Веерное согласование

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___»          2014 года №
О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 2 августа 2001 года № 78 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации государственных унитарных предприятий и государственных учреждений Ленинградской области и порядке координации, регулирования и контроля их деятельности»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 2 августа 2001 года № 78 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации государственных унитарных предприятий и государственных учреждений Ленинградской области и порядке координации, регулирования и контроля их деятельности» изменение, включив в пункт 1 приложения 6 (Перечень отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области и подведомственных им государственных учреждений Ленинградской области) подпункт 1.71 следующего содержания:

	1.71
	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Ленинградской области «Мультицентр социальной и трудовой интеграции»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
Губернатор
Ленинградской области

                                А.Дрозденко

Исп. Басурина К.О. (710-31-35 (2367)